
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 11:02:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2025

N° do Processo/Ano: 1086/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2026 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
emergencial, corretiva e preventiva do sistema de iluminação do município, com utilização de pontos
de luminárias de led, incluindo mão de obra de retirada das luminárias antigas, a instalação das
novas e a reposição de peças.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem,
Estado de São Paulo, às 09:00 horas do dia 12/01/2026, data esta
limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação e Proposta, podendo estas serem
entregues previamente no Setor de Licitações, neste mesmo endereço, no seguinte horário:
das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2026 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-emergencial-corretiva-e-preventiva-do-sistema-de-iluminacao-do-municipio-com-utilizacao-de-pontos-de-luminarias-de-led-incluindo-mao-de-obra-de-retirada-das-luminaria/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c820334f32df6c623ad150dbc2334958.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/01/2026 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

08/01/2026 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

08/01/2026 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

08/01/2026 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

08/01/2026 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

05/01/2026 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

05/01/2026 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

05/01/2026 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

05/01/2026 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

17/12/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eabf302ec2715f8e7c385bf9045800f4.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17560ca0a1fe3673387173d57fd21958.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc2926f2a2f8ccb7e057add0f90afd21.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b181b9fa9d2a1dbf94d9e9df04b87be.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f5b4e0c5a793d7a4bdcd5ac04f639d5.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efa48fd4068e3b592e84b657217418bd.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c176dc0c921e07a22c9977a9ce529c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d4b13b5c4a68cd0914d6081dfc35400.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b754708e109ae1e87d3caa0e809be16d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c669ab205034bf3e6677bcaecd6b9d3.pdf

